Протокол 120
о результатах аукциона на право заключения договора аренды земельного участка

 для индивидуального жилищного строительства
город Югорск

         26 сентября 2017 года

В соответствии со статьей 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации города Югорска от 17.08.2017 № 1985 «Об организации аукциона на право заключения договора аренды земельных участков», проведен аукцион на право заключения договора аренды земельного участка.

Организатор аукциона: муниципальное образование городской округ город Югорск,  от имени которого действует Департамент муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска.

Место проведения: (каб. 306) администрации города Югорка улица 40 лет Победы, 11, город Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область.

Дата и время проведения: 26 сентября 2017, 17 часов 00 минут.

Предмет аукциона: земельный участок, из земель населенных пунктов, в составе жилой зоны, площадью 1568  кв. метров, с кадастровым номером 86:22:0010003:2321, расположенный по адресу: город Югорск, улица Добрая, 50, предназначенный для индивидуального жилищного строительства, ЛОТ № 1.

Начальная цена предмета аукциона: годовой размер арендной платы составляет 7 598 (семь тысяч пятьсот девяносто восемь) рублей.

            Организатор аукциона установил:

Определение участников аукциона состоялось 21 сентября 2017 года.

Протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе от 21 сентября 2017 года № 120.

            К участию в аукционе допущены следующие участники:

№1 - Микушина Полина Владимировна (заявка № 2 от 30.08.2017, место жительства: 628260, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Югорск, ул. Мира, д.16, кв. 78),
№2 - Скворцова Наталья Николаевна ( заявка № 4 от 12.09.2017, место жительства: 628260, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Югорск, ул. Свердлова, 2, кв.4).

В ходе проведения аукциона:

            В назначенное время проведения аукциона – 17 часов 00 минут 26 сентября 2017 года – зарегистрирован и подтвердил свое участие участник под № 2 – Скворцова Наталья Николаевна.

          Участник под № 1 - Микушина Полина Владимировна - для участия в аукционе не явилась.

Организатор аукциона решил:

В соответствии с п. 19, п. 20 ст. 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации:
1. Аукцион признать несостоявшимся с единственным участником.
2. Организатору  аукциона – Муниципальному   образованию   городской  округ   город
Югорск, от имени которго действует Департамент муниципальной собственности и градостроительства администрации города Югорска в десятидневный срок со дня составления протокола о результатах аукциона направить единственному принявшему участие в аукционе участнику Скворцовой Наталье Николаевне три экземпляра подписанного проекта договора аренды земельного участка
3. Размер  ежегодной    арендной    платы  по   договору   аренды   земельного    участка
определить   в  размере, равном начальной цене предмета аукциона 7 598 (семь тысяч пятьсот девяносто восемь) рублей 00 копеек.
4. Передать 1 (один) экземпляр  настоящего   протокола   единственному    принявшему

участие   в   аукционе участнику.
5. В течение  трех  рабочих дней со  дня подписания  протокола о результатах аукциона
вернуть участнику  № 1 Микушиной Полине Владимировне  задаток в размере 1520 (одна тысяча пятьсот двадцать) рублей 00 копеек, поступивший для участия в аукционе на реквизиты, указанные в заявке на участие в аукционе.
6. Разместить  настоящий   протокол  на  официальном  сайте  Российской   Федерации
в   сети Интернет www.torgi.gov.ru  в течение одного рабочего дня со дня подписания.